
استان فارس 
لامرد

گلخانه های لامرد زیر کشت نشا رفت
عملیات تولید نشا گلخانه ای در 3 گلخانه تولید نشا شهرستان لامرد آغاز 

شد.
لامرد،  جهادکشاورزی  مدیریت  گیاهی  تولیدات  بهبود  اداره  گزارش  به 
نیاز نشا گلخانه ای عملیات  به منظور تأمین  طبق روال سالیان گذشته و 
تولید نشا در 3 گلخانه شهرستان آغاز و پیش بینی می شود امسال جهت 
کشت پاییزه محصولات سبزی و صیفی بیش از 15 میلیون قطعه نشا تولید 

شود.
پاییزه  کشت  فصل  ابتدای  هوای  به  توجه  با  افزاید:  می  گزارش  همین 
استفاده  نشا  از  بذرکاری،  به جای  محصولات سبزی و صیفی، کشاورزان 
از نیمه  می کنند. کشت پاییزه محصولات سبزی و صیفی در شهرستان 
مردادماه شروع و تا نیمه مهرماه ادامه می یابد. در گلخانه های تولید نشا 
شهرستان انواع نشا از جمله گوجه فرنگی، فلفل، کلم و بادمجان، خیار و 
دیگر محصولات گلخانه ای تولید می شود. نشا تولید شده علاوه بر مصرف 
شهرستان به شهرستان  های همجوار همچنین استان های هرمزگان و حتی 

سیستان و بلوچستان نیز ارسال می شود.
شایان ذکر است شهرستان لامرد چندین سال است که به قطب تولید نشا 

استان فارس تبدیل شده است.

بازدید سرزده فرماندار لامرد از مدیریت 
جهادکشاورزی این شهرستان

حسینی فرماندار و تنی چند از کارشناسان فرمانداری لامرد در بازدیدی 
از مدیریت جهادکشاورزی لامرد در جریان عملکرد و کارهای  سرزده 

اجرایی این مدیریت قرار گرفت. 
در این بازدید علیرضا محمدی معاون فنی مدیریت جهادکشاورزی لامرد 
پیرامون طرح های آب و خاکی و اجرای آبیاری نوین، وضعیت اجرای 
نشا در گلخانه های شهرستان  تولید  نیز وضعیت  طرح های کشاورزی و 

مطالبی را ارائه داشت.
در این بازدید فرماندار شهرستان ضمن دیدار با پرسنل در محل کار بر 
اجرای سه موضوع آبیاری نوین، کشت های گلخانه ای و تولید گیاهان 
در  گمرک  یافتن  استقرار  به  اشاره  ضمن  وی  داشت.  تأکید  دارویی 
شهرستان و لزوم توجه به صادرات محصولات کشاورزی شهرستان لامرد، 
به سمتی پیش برویم که تولید محصولات کشاورزی  باید  اظهار داشت: 
سفارشی شده و محصولی را تولید کنیم که دارای بازار مصرف باشد و با 
انجام این کار محصول تولیدی روی دست کشاورز نمی ماند و متضمن 

ضرر نمی شود. 

مرودشت
در مرودشت؛

15 بقعه متبرکه مرودشت میزبان طرح 
نشاط معنوی می شود 

شهرستان  شاخص  و  متبرکه  بقعه   15 تابستان  فصل  شروع  با  همزمان 
مرودشت مجری طرح نشاط معنوی خواهند بود. 

فارس، رئیس  امور خیریه  و  اوقاف  اداره کل  به گزارش روابط عمومي 
اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان مرودشت در همایش ویژه هیئت امنا 
و خادمین از میزبانی 15 بقعه متبرکه در اجرای طرح نشاط معنوی خبر 
داد و افزود: در امامزادگان سید عبداله)ع( هشتیجان، بی بی دختران)س( 
و  امامزاده سید محمد)ع( سلطان ولایت  بانو رحیمه)س(،  بی  بی  کناره، 

ابراهیم)ع( مشهد بیلو در کامفیروز طرح نشاط معنوی اجرا می شود. 
علیرضا منوچهری گفت: علاقه مندان جهت شرکت در این طرح می توانند 

از 17 تیر ماه با مراجعه به بقاع متبرکه ثبت نام نمایند. 
وی با اشاره به اینکه طرح نشاط معنوی در راستای تقویت بنیه اعتقادی، 
گفت:  شود،  می  برگزار  نوجوانان  و  جوانان  اسلامی  ارزش های  و  دینی 
در این طرح کلاس های مختلف فرهنگی و هنری، صنایع دستی، حفظ و 

روخوانی قرآن کریم و احکام آموزش داده می شود. 
منوچهری اضافه کرد: کلیه کلاس های آموزشی از یک مردادماه شروع 

می شود.
خاطر نشان می شود در همایش ویژه هیئت امنا و خادمین، که با حضور 
معاون فرهنگی و اجتماعی اوقاف و امور خیریه استان فارس برگزار شد 
از خادمین و هیئت امنا بقاع متبرکه شهرستان تقدیر به عمل آمد و بر اهم 
برنامه های فرهنگی و عمرانی، مدیریتی و حراستی بقاع متبرکه تأکید شد. 
متبرکه  بقعه  عمرانی  عملیات  اجرای  و  تکمیل  توسعه،  طرح  همچنین 
ایوب نبی)ع(، بی بی دختران)س( کناره و در  امامزادگان سیدعبداله)ع( 
هشتیجان، عبداله)ع(، فخرالدین)ع( و امامزاده شاه غیب در روستای قاسم 
آباد و حیات الغیب در روستای گله زن نیز در دستور کار قرار گرفت.   

اظهار  پایان  در  مرودشت  شهرستان  خیریه  امور  و  اوقاف  اداره  رئیس 
داشت: کلیه امور عمرانی این بقاع متبرکه از محل اعتبارات اوقاف و امور 

خیریه و کمک های خیرین تأمین شده است. 

سعادت شهر
به همت مؤسسه موقوفه مکتب القرآن ثارالله صورت گرفت؛

افتتاح دفتر سرپرستی  مکتب القرآن ثارالله 
سعادت شهر

مکتب  سرپرستی  دفتر  افتتاح  از  شهر  سعادت  ثارالله  القرآن  مدیرمکتب 
القرآن ثارالله این شهر مزین به نام مقدس حضرت امیرالمؤمنین خبرداد.

امور خیریه فارس، حجت  اوقاف و  اداره کل  به گزارش روابط عمومی 
القرآن ثارالله سعادت شهر  الاسلام اشکان صادقی نژاد، مدیرشعبه مکتب 
عنوان کرد: 35 مربی قرآن کریم پس از گذراندن دوره آموزش تخصصی 

قرآن و اصول کلاس داری به 6 منطقه محروم شهری و روستایی سعادت 
شهر اعزام شدند.

وی تصریح کرد: مراسم افتتاح دفتر سرپرستی مکتب القرآن ثارالله سعادت 
شهر با حضور حجت الاسلام عزیزی نماینده ولی فقیه و امام جمعه سعادت 

شهر، فرماندار و سایرمسئولان شهری برگزارشد.
شامل:  فرهنگی  قرآنی  کلاس های  افزود:  نژاد  صادق  الاسلام  حجت 
کریم  قرآن  حفظ  و  مهدویت  و  احکام  تجوید،  روانخوانی،  و  روخوانی 
مقاطع سنی  تمامی  ویژه  برادران  و  در دو بخش خواهران  در طول سال 

برگزار خواهدشد.
و  زیارتی  اردوهای  کرد:  خاطرنشان  پایان  در  قرآنی  فعال  و  مدیر  این 
تفریحی همراه با اعطای گواهی معتبر ویژه ممتازین کلاسهای قرآنی و 

فرهنگی برگزار خواهد شد.

سپیدان
معاون آموزش و پژوهش جمعیت هلال احمر فارس خبر داد

برپایی دوره بازآموزی مربیان تخصصی 
 جستجو و نجات در حوادث حمل و نقل 

در سپیدان

دریافت  از  فارس  استان  احمر  پژوهش جمعیت هلال  و  آموزش  معاون 
مجوز برگزاری دوره های بازآموزی مربیان تخصصی رشته های نجات در 
جاده، حمل و نقل، اسکان اضطراری و جستجو و نجات شهری در آوار، از 
سازمان امداد و نجات خبر داد و گفت: دوره بازآموزی مربیان تخصصی 
جستجو و نجات در حوادث حمل و نقل به میزبانی جمعیت هلال احمر 

سپیدان برگزار شد.
به گزارش روابط عمومی جمعیت هلال احمر استان فارس؛ طیب طاهرزاده 
در حاشیه برگزاری دوره بازآموزی مربیان تخصصی جستجو و نجات در 
سوانح ترافیکی به میزبانی شهرستان سپیدان، گفت: استان فارس از معدود 
استان های کشور است که موفق به دریافت مجوز برگزاری دوره های 

بازآموزی ویژه مربیان تخصصی خود شده است.
دانش،  ارتقا سطح  را  بازآموزی  های  دوره  برگزاری  از  طاهرزاده هدف 
مهارت و توانمندی مربیان تخصصی جمعیت هلال احمر فارس عنوان و 
اظهار کرد: در همین راستا، اولین مرحله از دوره های بازآموزی، با حضور 
16 مربی واجد شرایط در رشته های جستجو و نجات در جاده و حمل و 

نقل، از 13 تا 15 تیر ماه در سپیدان برگزار شد.
امداد  سازمان  از  اعزامی  مدرسان  را  دوره  این  تدریس  داد:  توضیح  وی 
گذراندن  با  فراگیران  و  داشتند  عهده  بر  احمر  هلال  جمعیت  نجات  و 
سرفصل های آموزشی نظری و عملی، با جدید ترین روش های رهاسازی، 

ثبت، ایمن سازی و انتقال مصدوم آشنا شدند.

فسا
مسئول اداره میراث فرهنگی، صنایع دستی  و گردشگری فسا 

خبر داد

بازسازی و مرمت ساباط قاجاری فسا
مسئول اداره میراث فرهنگی، صنایع دستی  و گردشگری فسا از مرمت و 

بازسازی ساباط قاجاری این شهرستان خبر داد.
فرهنگی، صنایع دستی  و گردشگری  میراث  به گزارش روابط عمومی 
استان فارس  عبدالحسین رضازاده با اعلام این خبر افزود: این محدوده از 
معدود تکه های به جا مانده از بافت شهر قدیم فسا است که از تخریب های 
عمدی و سهوی در امان مانده  و به عبارتی تنها تکه ای از هویت شهر 

تاریخی فسا است.
وی  همچنین در ادامه افزود: خانه های مجاور این گذر نیز دارای ارزش های 

معماری، تاریخی و زیبا شناختی است.
اعتبار  اداره میراث فرهنگی شهرستان فسا اظهار داشت:  تأمین   مسئول 

مرمت بنا از محل اعتبارات ملی به میزان  800 میلیون ریال است.
وی خاطر نشان کرد:  عملیات مرمت و بازسازی در بخشهای جداره های 
عمودی شامل دیوار و سردرها،کف سازی و مرمت سقف و بام ساباط با 
حفظ اصالت بنا ریال با حضور تیم کارشناسان استان و نظارت اداره میراث 

فرهنگی فسا در حال اجرا است.  

اقلید
به همت و کوشش شرکت برق منطقه ای فارس؛

مولد مقیاس کوچک 2 مگاواتی در اقلید 
فارس به بهره برداری رسید

در راستای تحقق اهداف صنعت برق کشور و به منظور تأمین برق پایدار 
و اجرای طرح حمایتی تولید برق توسط بخش خصوصی، یک دستگاه مولد 
مقیاس کوچک به ظرفیت 2 مگاوات آمپر در شهرستان اقلید استان فارس 

با صرف اعتباری بالغ بر 45 میلیارد ریال به بهره برداری رسید.
 طرح تولید پراکنده و انرژی های نو در صنعت برق کشور به منظور توسعه 

و افزایش سهم تولید برق کشور بسیار حائز اهمیت است. پیشرفت های 
در  آن ها  بکارگیری  و  پراکنده  تولید  تکنولوژی های  در  گرفته  صورت 
سطح شبکه های توزیع، فرصتی را برای بهره مندی از مزایای بکارگیری 
این منابع در جهت بهبود بهره برداری از شبکه های توزیع را فراهم ساخته 

است.
به گزارش دفتر روابط عمومی شرکت برق منطقه ای فارس حمزه روغنیان 
با بیان این مطلب که طرح  معاون برنامه ریزی و تحقیقات این شرکت 
با  برق کشور  مسئولان صنعت  توسط  بخش خصوصی  توسط  برق  تولید 
برق  تأمین  منظور  به  داشت:  اظهار  می شود،  دنبال  شدت  به  و  حمایت 
مشترکین، پدافند غیر عامل و اجرای برنامه های کلان مدیریت مصرف، 
طرح اجرای نیروگاههای مولد مقیاس کوچک توسط صنعت برق کشور 
حمایت و به شدت دنبال می شود، لذا برق فارس نیز در این راستا تلاش 
کرده است تا سرمایه های بخش خصوصی در این زمینه را جهت نصب و 

راه اندازی اینگونه مولدها هدایت کند.

اقلید اشاره کرد  روغنیان به ظرفیت نیروگاه 2 مگاواتی شهرک صنعتی 
آن  گذاری  سرمایه  که  است  نیروگاهی  هفتمین  این  تاکنون  افزود:  و 
توسط بخش خصوصی انجام و عملیات اجرایی آن به پایان رسیده است، 
تجهیزات نصب شده در این نیروگاه شامل یک مولد گازی به ظرفیت نامی 
2 مگاوات است که توسط شرکت MTU آلمان و با صرف هزینه ای بالغ 

بر 45 میلیارد ریال ساخته شده است.
معاون برنامه ریزی و تحقیقات برق فارس در ادامه گفت: این مولد توسط 
شرکت خصوصی نوسان نگار غرب در محل شهرک صنعتی اقلید نصب و 
بهره برداری از آن آغاز شده است که کلیه هزینه های این نیروگاه شامل 
طراحی، خرید و احداث توسط سرمایه گذار پرداخت گردیده و در نهایت 

تولید این نیروگاه به شبکه برق کشور تزریق می شود.

استان خوزستان 
شادگان

فرماندار شادگان تأکید کرد؛ 

ضرورت استفاده از کارکنان و کارگران 
بومی در شرکت فولاد شادگان

انجمن  مشکلات  بررسی  جلسه  حکیمی:  ناصر  شهرستان/  سرویس 
با  و  شادگان  فرماندار  نسب  جعفری  ریاست  به  شهرستان  کامیون داران 
حضور غلامرضا زیدی مسئول حمل و نقل استان و سایر اعضا با محوریت 
هماهنگی انجمن کامیون داران شهرستان با شرکت فولاد شادگان در محل 

سالن جلسات فرمانداری تشکیل گردید.
نقل  و  حمل  تعرفه های  تعیین  ضرورت  بر  جلسه  این  در  نسب  جعفری 
شادگان به سایر نقاط کشور در سال ۹6 تأکید کرد و گفت: اداره راهداری 
تعیین خدمات  به  انجمن کامیون داران شهرستان نسبت  نقل و  و حمل و 
تعرفه های حمل و نقل شادگان به سایر نقاط کشور بویژه شادگان - اهواز 

در اسرع وقت اقدام نماید.
فرماندار شادگان با بیان اینکه اولویت حمل بار با کامیون داران بومی است، 
افزود: شرکت فولاد شادگان بکار گیری و استفاده از ظرفیت شرکت های 
حمل و نقل، پیمانکاران، کارکنان و کارگران بومی را در اولویت قرار 

دهد.
بهینه  مدیریت  و  مستمر  نظارت  بر  تأکید  با  همچنین  شادگان  فرماندار 
حمل و نقل شادگان، گفت: انجمن کامیون داران شهرستان باید قوانین و 

دستورات حمل و نقل و تعرفه های مربوطه را رعایت کنند.
جعفری نسب در ادامه بر لزوم ساماندهی امور حمل و نقل کامیون داران 
شهرستان و رعایت نوبت حمل بار کامیون داران در شرکت فولاد شادگان 

توسط انجمن کامیون داران شهرستان تأکید کرد.

معاون فرماندار شادگان خبر داد

افزایش ۹5 درصدی باسوادی مددجویان 
کمیته امداد امام خمینی ره شادگان

بیش  فرماندار شادگان گفت:  معاون  ناصر حکیمی:  سرویس شهرستان/ 
از ۹5 درصد بی سوادان مددجوی کمیته امداد امام خمینی شادگان باسواد 

شدند.
 نعمت الله آلبوغبیش در جلسه شورای پشتیبانی سواد آموزی شهرستان از 
افزایش ۹5 درصدی باسوادی مدد جویان کمیته امداد امام خمینی شادگان 
خبر داد و گفت: از مجموع 22۹4 نفر بی سواد مددجوی کمیته امداد امام 
خمینی این شهرستان در پنج سال گذشته 2184 نفر معادل 2/۹5 درصد 

باسواد شدند.
معاون فرماندار شادگان با تقدیر از دست اندرکاران شورای پشتیبانی سواد 
آموزی این شهرستان افزود: در سال ۹5 تعداد 2800 نفر سواد آموز شامل 

دوره  نفر   800 و  تحکیم  دوره  نفر   442 آموزی،  سواد  دوره  نفر   1558
انتقال، کارنامه قبولی دریافت کردند.

وی در ادامه به طرح های تشویقی دولت برای سواد آموزی در سال جاری 
هزار   800 و  میلیون  شش  مبلغ  راستا  این  در  شد:  یادآور  و  کرد  اشاره 
ریال برای دوره سواد آموزی، هشت میلیون و 400 هزار ریال برای دوره 
انتقال، یک میلیون و 300 هزار ریال برای دوره تحکیم، هفت میلیون و 
برای  ریال  هزار   440 و  میلیون  برای خودآموزی، یک  ریال  هزار   200
تشویق سوادآموزان قبول شده و مبلغ 10 میلیون ریال برای سرانه معلولین 
و روستای تک نفره بی سواد به عنوان طرح های تشویقی برای سوادآموزی 

سال ۹6 در نظر گرفته شده است.
آلبوغبیش در پایان بر ضرورت انجام تبلیغات و اطلاع رسانی به منظور 
تنویر افکار عمومی و معرفی بی سوادان واجد شرایط تحت پوشش تمام 
نهادهای دولتی و غیر دولتی و اجرای طرح خود آموزی توسط مسئولان 
شهرداران،  بخشداران،  و  آموزی  سواد  پشتیبانی  شورای  اعضای  بویژه 

آموزش و پرورش، کمیته امداد و بهزیستی تأکید کرد.

استان بوشهر
 تخلیه و بارگیری در  بوشهر

 به 652 هزار تن رسید
مدیر کل بنادر و دریا نوردی استان بوشهر از تخلیه و بارگیری 652 هزار 

تن کالا در بنادر استان بوشهر خبر داد.
ماهه  سه  در  داشت:  اظهار  خبرنگاران  با  نشست  در  بنچاری  محمدمهدی 
نخست سال 13۹6 حجم تخلیه و بارگیری در بندر تجاری بوشهر به 652 
هزار تن کالا و 48 هزار تی.ای. یو )واحد شمارش کانتینر( رسید. که 
بندر  در  کانتینر  بارگیری  و  تخلیه  از رشد ۹1 درصدی  نشان  مقدار  این 

بوشهر است.
وی با تأکید به اینکه  بندر بوشهر به عنوان دومین بندر کشور در تخلیه و 
بارگیری کانتینر محسوب می شود، توجه به توسعه و زیرساخت های این 

بخش در اولویت قرار دارد.
قابلیت  اینکه   بیان  با  بوشهر  استان  نوردی  دریا  و  بنادر  کل  مدیر 
بهره برداری از ترمینال کانتینری جزیره نگین در بندر بوشهر فراهم است 
افزود: با بهره برداری از ترمینال کانتینری در مجتمع بندری نگین  جایگاه 
تخلیه و بارگیری کالاهای تجاری کانیتنری در بندر بوشهر برای همیشه 

تثبیت  می شود.
بنچاری با اشاره به 20 هزار تن تخلیه و بارگیری کالا در بندر گناوه بیان 
کرد: حجم تخلیه و بارگیری در جزیره خارگ نیز با افزایش 15 درصدی 
در این مدت در مقایسه با سه ماه نخست سال گذشته به 30 میلیون تن 

افزایش یافت.
وی، با اشاره به رشد 3 درصدی تخلیه و بارگیری کالا در بندر عسلویه 
گفت: میزان تخلیه و بارگیری  کالا در سه ماه نخست امسال در  بندر 
عسلویه به 10 میلیون تن  رسید که نسبت به مدت مشابه سال قبل رشد 
اشاره  با  بوشهر  دریانوردی  و  بنادر  مدیرکل  می دهد.  نشان  درصدی   3
به  ایجاد زیرساخت لازم برای نگه داری کانتینر یخچالی در بندر بوشهر 
تصریح کرد:  با تأمین زیرساخت های لازم برقی موردنیاز، هم اکنون زمینه 

نگه داری 500 کانتینر یخچالی در بندر بوشهر فراهم شده است.

استان کهگيلويه و بوير احمد 
مدیر عامل شرکت شهرک های صنعتی کهگیلویه و بویر احمد 

خبر داد

پرداخت 300 میلیارد ریال تسهیلات طرح 
 رونق تولید به واحدهای صنعتی

 در سال جاری
 مدیر عامل شرکت شهرک های صنعتی کهگیلویه و بویر احمد با اشاره به 
اینکه در سال گذشته 160 میلیارد ریال تسهیلات برای رونق تولید از منابع 
داخلی بانک ها به واحدهای تولیدی و صنعتی پرداخت شده، گفت: این 
رقم به 300 میلیارد ریال در سال جاری رسیده است که این رقم نشان از 
موفق بودن طرح رونق تولید و رویکرد دولت در ایجاد اشتغال پایدار دارد.
و  کهگیلویه  صنعتی  شهرک های  شرکت  عمومی  روابط  گزارش  به 
بویر احمد، سهراب بنام افزود: 2۹0 واحد صنعتی دارای پروانه بهره برداری 
در شهرک ها و نواحی صنعتی استان مستقر هستند و 236 طرح خدماتی 
صنعتی از واگذاری زمین تا پیشرفت فیزیکی 70 درصد، در این نواحی 
و  اصناف  بخش خصوصی،  با  تعامل  به نام  دارند.  قرار  ساخت  دست  در 
از  را  ارزش  زنجیره  تکمیل  برای  خدماتی  و  توزیعی  تولیدی،  صنوف 
با  افزود:  و  دانست  استان  صنعتی  شهرک های  شرکت  برنامه های  دیگر 
این هدف شهرک صنفی گچساران با بیش از 300 واحد صنفی در این 
شهرستان راه اندازی شده و تا کنون 110 قرارداد همکاری امضا و واگذاری 
زمین انجام شده است. به گفته ی این مقام مسئول، در دستورالعمل جدید 
طرح رونق تولید برای تکمیل زنجیره تولید به اصناف تولیدی، توزیعی و 
خدماتی برای کمک به چرخه اقتصاد از سوی بانک ها تسهیلات پرداخت 

می شود.

بهره برداری از طرح تأمین و انتقال آب اضطراری به بندرعباس
طرح تأمین و انتقال آب اضطراری به بندرعباس از سدهای شمیل و نیان به بهره برداری رسید.

به گزارش ایرنا، مشاور وزیر نیرو و مدیر عامل شرکت مدیریت منابع آب ایران، در حاشیه بهره برداری از این طرح در جمع خبرنگاران، 
هدف از اجرای این طرح را تأمین یک چهارم آب شرب مورد نیاز شهر بندرعباس، بندر خمیر و روستاهای تابعه به میزان 600 لیتر در ثانیه 
اعلام کرد. محمد حاج رسولی ها افزود: طرح یاد شده، باتوجه به تداوم خشکسالی های اخیر، کاهش چشمگیر آورد رودخانه میناب، افت 

سفره های آب زیر زمینی دشت میناب و بحران فرو نشست زمین در این دشت، طراحی و اجرا شده است. 
وی اعتبار اجرای این طرح را 400 میلیارد ریال اعلام کرد. 

به گفته مدیر عامل شرکت مدیریت منابع آب ایران، ایجاد تأسیسات آبگیری، اجرای خط لوله فولادی به طول 32 کیلومتر و تهیه و نصب 
و راه اندازی تأسیسات مکانیکی و الکتریکال برداشت آب از اجرای این طرح است.
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آگهی مزایده نوبت اول- مرحله دوم
 15-11774 آگهی  پیرو  بهبهان  شهرداری 
مورخه 96/04/18 درج در روزنامه طلوع مورخه 
96/04/19 در نظر دارد نسبت به جذب پیمانکار 
 CNG جهت بهره برداری از جایگاه فروش گاز
لذا  نماید.  اقدام  بعثت  پارک  مجاورت  در  واقع 
کلیه پیمانکاران واجد شرایط می توانند براساس 
اقدام  الذکر  فوق  آگهی  در  شده  قید  شرایط 

نمایند.
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